Deelnemerslijsten

SPRINGEN Klasse 4 JARIG
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Dier

RADORE JK

RHEA SILVIA DVT

RAMONA DE LA DRIE

RAMSEY

RASHFORD

RETINA D'ECLIPSE

RODRIGUES DW

RUNA D'ECLIPSE

RIANE TB

RICKY D'O

ROLANDO VAN DE KERSENHEUVEL
RAMBO VAN DE TREPKES
ROELIEN VAN HET GROESHOF
RATINA VAN VRIJHERN
RHAPSODY VAN HET MEIERHOF
DOMINATA VAN HET KRUISBLOK Z
QUPIDO DE LEAU Z

ROXETTE VAN 'T KONINGSBOS
TWILIGHT DB Z

ROZETTE

FRISO DE RIALFO zZ

LA BELLE FLEUR VH VENUSHOF zZ
KINGSLAND VAN HET LEYSEHOF Z
ROXANNE VAN 'T ZONNEVELD
RHODOS 28

RIVIERA 28

DON JUAN zZ

TOSCANA-L Z

REALITY MILTOO

ROYAL VAN 'T GESTELHOF
CHARDONNAY VAN VISA VERSA zZ
ROCK DIAMANT HR

RAFFAELLO VAN HET EIKENHOF
RATATOUILLE VAN HET EIKENHOF
ROMEY VAN DE BERGHOEVE
REBEL DE DREI MASTEN
MERLANDO O

RANY-L

ROULETTE M.

ARSENAL DW Z

CIAO BELLA VD WITHOEVE Z
HAPPY GIRL VAUDIVAL

REBELSKI M

RUBE DW

RHEIA-RIMANI DM

C.ZAR VAN VISA VERSA Z

CARA VAN DE MOORSKESHOEVE Z
ROOSJE VAN DE MOORSKESHOEVE
ALITTLE GIRL A-E Z

RAEVEN VAN DE DORPSHOEVE
MILA VAN DE VRUNTE zZ

RIVALE VAN DE KIEZEL

ROOS VAN 'T GEYZEVEN

RILANO DE CASSALUM

Ruiter

ADRIAENSSENS SOPHIE
AERTS GLENN
BARTHOLOMEEUSEN GITTE
BARTHOLOMEEUSEN GITTE
BARTHOLOMEEUSEN GITTE
BARTHOLOMEEUSEN GITTE
BARTHOLOMEEUSEN GITTE
BARTHOLOMEEUSEN GITTE
BESSEMANS STEFANIE
BESSEMANS STEFANIE
BOSCH DIDIER

BRANS BRAM

BRUYNEN DENISE
BUCKINX STANY
CLAESSENS AXELLE
COECKELBERGHS MYRTHE
CORTHAUTS ONA
COSTERMANS ARNE
COSTERMANS ARNE

COX ELVI

CRAUWELS KAREN
CRAUWELS KAREN
DIRICKX SUS

GEERENS LOTTE

GEERTS LUC

GEERTS LUC

GEERTS PAULINE
GREVENDONCK ANN
HENDRIX KOBE

HENDRIX KOBE

HOUBEN RUBEN

HOUBEN RUBEN

LENAERTS EVI

LENAERTS EVI

LUIJTEN SOFIE

LUYTEN KLAARTJE

MAES KOEN

MICHIELS WOUT

MOLS FRAN

MOLS RAF

MOLS RAF

MOLS RAF

MOLS RAF

MOLS RAF

MOMBAERTS DORIEN
MOORS CARMEN

MOORS CARMEN

MOORS CARMEN
MOTMANS GOELE

POPPE LORE

REYKERS NIELS
SCHEPERS JASPER
SCHEPERS JASPER
SMEETS BEN

UELN

056002W00315433
056002W00316675
056002W00315707
056002W00316370
056002W00316373
056002W00315165
056002W00317199
056002W00315162
056002W00317482
056002W00316290
056002W00315149
056002W00316408
056002W00316374
056002W00317955
056002W00315733
056015255597717
056015755865617
056002W00316561
056015255606217
056002W00315532
056015755366717
056015755567017
056015255835117
056002W00315097
056002W00317999
056002W00318002
056015755574517
056015755661217
056002W00315478
056002W00317717
056015255837717
056002W00316954
056002W00316476
056002W00316479
056002W00317372
056002W00316388
528003201707339
056002W00315639
056002wW00315178
056015755350317
056015255310217
25000117508272T
056002W00315684
056002W00317196
056 002 W003165
056015255578217
056015755819717
056002W00317483
056015255336517
056002W00316171
056015755892417
056002W00315160
056002W00316949
056002W00315344




56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
76
e
78
79
80
81

RAMOON VAN 'T KERSTENHOF
RICK 55

ROUTE 55

NELSON VAN DE KLEINHEIDE Z
RAPTOR B SCHUILENBROECK
RAVALINE VAN HET GROESHOF
RAVENNA

CORBELLE T&L Z

RETOUCHE VAN T&L

RIO GRANDE 2B

ROLEX VAN DE OOSTDIJKHOEVE
THEODORE T&L Z

APOLLO VAN DE KAPEL Z
CATAKI VAN DE HELLE
COLTPLAY Z

MILANO

QUANDO VAN DE HELLE
RHAPSODY VAN HET NETEHOF
REGINA VG

BIGGAREAU DU CAP LL Z
CILIMBA Z

CARRASCO N89 Z

RIGO BLUE -V

RAKKER VAN HET BINNENVELD
RIMINI VAN 'T VALISSENHOF
ADELIO

DIATENDRA

RADJA VAN DE VRUNTE
RAMMSTEIN

RANDINA VAN HET AVENHOF
REMEMBER S

SMEYERS THOMAS
SNELDERS JEFFREY
SNELDERS JEFFREY
SNOEYS MARIEKE
STERKMANS GUILLAUME
STOFFELEN JAN
STOFFELEN JAN

THIRY BEN

THIRY BEN

THIRY BEN

THIRY BEN

THIRY BEN

VAN DEN BERGH PIETER
VAN DEN BERGH PIETER
VAN DEN BERGH PIETER
VAN DEN BERGH PIETER
VAN DEN BERGH PIETER
VAN DEN BERGH PIETER
VAN GORP GERT
VANROY EPHSIENY
VANROY EPHSIENY
VERLIES NICK
VERMEIREN ELISE
VERMEIREN RAF
VOETEN NATHALIE
SNEYERS KEN

SPITS JORICH

THIRY BEN

MEERMANS KATLEEN
THIRY BEN

SPITS JORICH

INDIVIDUELE DRESSUUR 4 JARIG LRV - Ring 1A

09:00
09:09
09:18
09:27
09:36
09:45
09:54
10:03
10:12
10:21

056002W00317498
056002W00317738
056002W00315610
056015755864317
056002W00317276
056002W00316213
056002W00315626
056015755554117
056002W00315533
056002W00315657
056002W00315683
056015255590817
056015255769517
276431310265217
056015755568417
528003201709254
276421000404317
056002W00317391
056002W00315607
056015 75584117

056015755854017
056015755850117
056002W00315289
056002W00317512
056002W00317238
DE421000531817

DE431310622517

056002wW00317181
056002W00315917
056002W00315460
056002W00317403

Dier

RIVA

MURPHY VAN ALLE WINDEN
MY INDIAN DREAM SVB
MIAMI

MORRIGAN B SCHUILENBROECK
RAMMSTEIN

REBELLION

RANI VAN DE GULDENNAGEL
MADISSON V/H RINGHOF
REAGAN

Ruiter

VAN LINDT BRAM
DIDDEN FEMKE
NEVEN EVELIEN
DEBAEKE GITTE
STERKMANS EMILIE
MEERMANS KATLEEN
JACOBS ALESSIA
MENTEN MORANNE
KOG EVY

VAN LINDT BRAM

INDIVIDUELE DRESSUUR 4 JARIG OPEN - Ring 2A

09:09
09:18
09:27
09:36
09:45
09:54

Dier

MAZZEL VD NETHE

FURSTIN BOLOGNA

ROMEO VAN HET EESTERHOF
RAMIRA VAN DE BERGHOEVE
ROMINA V/H KOLISBOS
RUBINA VAN DE LINDEHOEVE

Ruiter
SWINNEN CELINE

VAN LOOVEREN ANNELIES
VALKENBORGS MACHTELD

CONVENTS SILVIA
FOETS PIETER
JORIS DRIEKA

UELN
056002wW00317451
528003201702284
528003201703029
528003201706024
528003201707151
056002W00315917
056002W00316733
056002W00316066
528003201709767
056002W00315752

UELN
528003201710066
DE431316787417
056002W00315415
056002W00317064
056002W00316058
056002W00315867

Nr

Nr

89
84
90
86
83

85
87
82
88

93
91
92
95
94
96



INDIVIDUELE DRESSUUR 5 JARIG LRV - Ring 1B

10:39
10:48
10:57
11:15
11:24

Dier

QADIRA VAN HET BREUGELHOF
LECHE SVB

LUPE L' AMORE

Q - BOY VAN DE BRUEL

FIONA MATINA HS

Ruiter

PEETERS ELINE
NEVEN EVELIEN
DEBAEKE GITTE
VANZURPELE HANNE
STEVENS HANS

INDIVIDUELE DRESSUUR 5 JARIG OPEN - Ring 2B

09:00
10:12
10:30
10:39
10:48
10:57
11:06
11:51

Dier

BRIXTEN

LAMBADA

QADANCE VAN HET BEUKENHOF
QAIS TACHOR

QUITTERO VAN DE BRESSER
QUINZ

QUEENSLEY "B" VH RIGELHOF
LA DOUCE

Ruiter

PEETERS NICKY.

OP DEN KAMP ANOEK
PEETERS NICKY.
LORMANS VERONIQUE
SOORS KATRIEN

DE BACKER XANTHE
CEULEERS BIRGIT
PEETERS NICKY.

INDIVIDUELE DRESSUUR 6 JARIG LRV - Ring 1C

11:51
12:00
12:09
12:18
12:27

Dier

PRONTO

KINGSTONE

KALLISTA

BELLEROSE V.L.

D'ACCORD V/H AEGROSCHOT

Ruiter

DEKKERS ANNICK
VANHOMBROUCK MARIJKE
CONICKX LIEVE

DE HAES NELE

VAN LINT KIRINA

INDIVIDUELE DRESSUUR 6 JARIG OPEN - Ring 2C

10:21

11:33
11:42

Dier

PRETTYWOMAN VAN DE
KEMPENHOEVE

PRESIDENT VAN 'T KIEZELHOF
KONSTANTIN C&G

Ruiter
DRIES MIEKE

VAN LOOVEREN ANNELIES
DRIES MIEKE

UELN
056002W00312838
528003201608338
528003201601631
056002wW00312782
DE431316933216

UELN
DE431316836816
528003201601196
056002W00314202
056002W00313922
056002W00312398
056002W00313005
056002W00312693
528003201609963

UELN
056002000309759
528003201501909
528003201501505
DE431430045815
DE433330650915

UELN
056002000310120

056002000309563
528003201506508

Nr

Nr

Nr

Nr

100
101
97
98
99

106
104
107

105
103

108

109
110
112
111
113

116

114
115



Deelnemende paarden

1. vierjarige paarden

Fokker:
Eigenaar:

BJORN BEUCKELAERS (MINDERHOUT)
BJORN BEUCKELAERS (MINDERHOUT)

1. RADORE JK 056002W00315433 BWP 03/05/2017 \%
DONKER BRUIN
Vader: DORE VAN ‘T ZORGVLIET 056002W00215029
V: HEARTBREAKER 89.4335 999999wW00001568
M: VERONA VAN 'T ZORGVLIET 056002W00175513
Moeder: HAZZEL VAN 'T LINDELOMMER 056002W00260864
V: CLINTON 210236093 999999W00155995
M: QUITANA VAN'T LINDELOMMER 056002W00135402
Fokker: KENNY JANSSENS (BEVEREN-WAAS)
Eigenaar: KENNY JANSSENS (BEVEREN-WAAS)
RHEA SILVIA DVT 056002W00316675 BWP 05/06/2017 \%
BRUIN
Vader: THUNDER VAN DE ZUUTHOEVE 056002W00160654
V: ARGENTINUS 313302680 999999W00090262
M: JURA VAN ST.MAARTEN 999999W00160765
Moeder: JARDENTO 056002W00291756
V: CARDENTO 210159892 999999W00198216
M: LES-FAIR 056002W00093861
Fokker: PATRICK VANTHIENEN (KORTENAKEN)
Eigenaar: PATRICK VANTHIENEN (KORTENAKEN)
RAMONA DE LA DRIE 056002W00315707 BWP 20/05/2017 \%
DONKER BRUIN
Vader: NEROC 056002W00306060
V: CLARENCE C 421000185603 999999W00258684
M: URCESS 01.10510 999999000110510
Moeder: AZURA DE LA DRIE 056002W00189931
V: PIK SOLO 999999W00140128
M: ROSEE DE LA DRIE 056002W00144082
Fokker: WALTER EN RAF VAN DE LOCHT (BRECHT)
Eigenaar: WALTER en RAF VAN DE LOCHT (BRECHT)
5. RAMSEY 056002W00316370 BWP 24/03/2017 M
BRUIN
Vader: NIXON VAN 'T MEULENHOF 056002W00305680
V: DENZEL V'T MEULENHOF D47291 056007000D47291
M: CARTHINA Z Z536700 999999W00225471
Moeder: BEST OF DE ROY 11554648Z 25000111554648Z2 CSF
V: DIAMANT DE SEMILLY 91446545F 999999W00176030
M: ILOSTRA DARK 999999W90011214



10.

RASHFORD 056002W00316373
BRUINSCHIMMEL
Vader: VANNAN 97743567 25000109774356Z
V: DIAMANT DE SEMILLY 91446545F 999999W00176030
M: QUANA-ONE DE L'EAUGRENEE Q-34144 056007000Q34144
Moeder: CHELSEA 056002W00206985
V: CODEX 210230992 999999W00147447
M:
Fokker: JULIEN BEUCKELAERS (DUFFEL)
Eigenaar: JULIEN BEUCKELAERS (DUFFEL)
RETINA D'ECLIPSE 056002W00315165
BRUIN
Vader: COMME IL FAUT 411627205 276441411627205
V: WINDOWS VH COSTERSYV. = Cornet Obolensky D'12 056002W00184083
M: RATINA Z 316874882 999999W00162184
Moeder: S-CARETINA 185202 276421000185202
V: CARETINO 210242583 999999W00128986
M: VICTORIA 5 210106483 999999W00207366

Fokker: ECLIPSE N.V. (ONZE-LIEVE-VROUW-WAVER)

BWP

22/04/2017

12/03/2017

M

\Y

RODRIGUES DW 056002W00317199
VOS
Vader: NIXON VAN 'T MEULENHOF 056002W00305680
V: DENZEL V'T MEULENHOF D47291 056007000D47291
M: CARTHINA Z 7536700 999999W00225471
Moeder: FINESSE 'DW!' 056002W00239895
V: CARDENTO 210159892 999999W00198216
M: ONOLINE 056002wW00113413
Fokker: KRISTOF DE WINTER (SINT-KATELIINE-WAVER)
Eigenaar: KRISTOF DE WINTER (SINT-KATELIJNE-WAVER)

08/06/2017

RUNA D'ECLIPSE 056002W00315162

BRUIN

Vader. CASELLO VAN DE HELLE 405913 276421000405913
V: CASALITO 233709 276421000233709
M: N-CARETANA BB 210240298 276321210240298

Moeder: ELUNA D'ECLIPSE 056002W00229248
V: CALATO 210038187 999999W00172041
M: ALUNA V/H APPELSVOORDEHOF 056002W00190574

Fokker: ECLIPSE N.V. (ONZE-LIEVE-VROUW-WAVER)

23/03/2017

RIANE TB 056002W00317482

BRUIN

Vader: LAVALLINO TER KLOMP 056002W00299103
V: CLEARWAY 210218393 999999W00248311
M: SENORITA 421000216502 276421000216502

Moeder: NINA VAN HET AVENHOF 056002W00303820
V: DIARADO 339405 999999W00274255
M: DISAURA 056002W00216074

Fokker: STAL TB THIRY BEN (LINTER)

Eigenaar: STAL TB THIRY BEN (LINTER)

11/05/2017

\Y



11.

12.

13.

14.

RICKY D'O 056002W00316290 BWP 23/06/2017 M
BRUIN
Vader: NAVAJO VAN 'T VIANAHOF 056002W00303883
V: VAGABOND DE LA POMME V39940 999999W00274243
M: VIANA VAN DE KORNELISHOEVE 056002W00176098
Moeder: ATHENA DE ST SIMEON 999999W90011176
V: NORTON D'EOLE 01711541D 99999901711541D
M: NOON DE RAVEL ST SIMEON 999999W00273615
Fokker: HERMAN CLAESSENS (MOERZEKE)
Eigenaar: HERMAN CLAESSENS (MOERZEKE)
ROLANDO VAN DE KERSENHEUVEL 056002W00315149 BWP 16/03/2017 M
DONKER BRUIN
Vader: ORLANDO D'14 96.10385 999999W00180014
V: HEARTBREAKER 89.4335 999999W00001568
M: NEFISTA VD RUITERSHOEVE 056002W00107287
Moeder: ULYSSE-CP 999999W00273917
V: POOR BOY 435215887 999999W00197248
M: NIKITA VH STROOBANTHOF 056002W00104983
Fokker: ANNEMIE CLAES (SINT-TRUIDEN)
Eigenaar: ANNEMIE CLAES (SINT-TRUIDEN)
RAMBO VAN DE TREPKES 056002W00316408 BWP 26/04/2017 M
BRUIN
Vader: ELVIS TER PUTTE 056002W00227761
V: DIAMANT DE SEMILLY 91446545F 999999W00176030
M: UKASE TER PUTTE 056002W00170659
Moeder: CAREFULL Z 7544402 999999W00249712
V: CLINTINO 817174496 999999W00225800
M: KASANDRA 330420194 999999W00189091
Fokker: TREPKESHOEVE.COMM.V (OVERPELT)
ROELIEN VAN HET GROESHOF 056002W00316374 BWP 15/06/2017 \%
DONKER BRUIN
Vader: LE BLUE DIAMOND VAN 'T RUYTERSHOF 056002W00299920
V: PLOT BLUE 9707606 528003199707606
M: DIAMANTHINA V/H RUYTERSHOF 056002W00219260
Moeder: WATCH-ME 056002W00184290
V: PAUILLAC DE MEIA LUA D'07 056002W00121410
M: PYKETTE 056002W00122168
Fokker: FRANS BRUYNEN (AE CASTELRE BAARLE NASSAU)

Eigenaar: FRANS BRUYNEN (AE CASTELRE BAARLE NASSAU)



15.

16.

17.

18.

19.

RATINA VAN VRIJHERN
BRUIN
Vader: FUN AGAIN 201011500
V: INDOCTRO 210242990
M: NATOSCA 199508348
Moeder: FARAH GRANDE DE DWERSE HAGEN
V: UTRILLO VAN DE HEFFINCK
M: CORTINA GRANDE 418180046902

Fokker: STANY BUCKINX (TONGEREN)
Eigenaar: STANY BUCKINX (TONGEREN)

056002W00317955

528003201011500
999999W00153295
528003199508348
056002W00242998

056002W00167450
999999W00242997

BWP

22/04/2017

\Y

RHAPSODY VAN HET MEIERHOF

SCHIMMEL
Vader: BAMAKO DE MUZE
V: DARCO

M: FRAGANCE DE CHALUS

Moeder: WILD THING VAN DE MOLENDREEF
V: CLINTON 210236093
M: TOCADE VAN DE MOLENDREEF

Fokker: AXELLE CLAESSENS (TIENEN)
Eigenaar: AXELLE CLAESSENS (TIENEN)

056002W00315733

056002W00201648
056002W00001387
999999W00144693
056002W00184811
999999W00155995
056002W00162702

25/05/2017

\Y

DOMINATA VAN HET KRUISBLOK Z
ZWARTBRUIN
Vader: DOMINATOR 2000 Z
V:
M:
Moeder:

V: BROWNBOY
M:

Fokker: BONI FREDERICKX
Eigenaar: Boni Frederickx

056015755597717

11/05/2017

QUPIDO DE LEAU Z

BRUIN

Vader: QUASIMODO zZ
V: QUIDAM DE REVEL
M: CALOMA Z

Moeder: AQABA DE L'EAU (E.T.)
V: ARKO Il
M: ORUTH G

Fokker: HOF TER LEEUWE KI

ROXETTE VAN 'T KONINGSBOS
BRUINSCHIMMEL
Vader: CARRERA VDL 612505

V: CARDENTO 210159892

M: VANTIELS ESPRIT 0208357
Moeder: ULRIKE VAN HET LAMBROECK

V: CENTO 210036089

M: QUITONA VAN HET LAMBROECK

Fokker: STAL KONINGSBOS (ASSENT)

056015755865617

056002W00316561

999999000612505
999999W00198216
999999000208357
056002W00171406
999999W00161856
056002W00135408

15/03/2017

12/06/2017



TWILIGHT DB Z 056015255606217 4 12/05/2017 \%
BRUIN

Vader: TANGELO VAN DE ZUUTHOEVE
V: NARCOS Il
M: OLYMPIA VD KREKEBEKE

Moeder: FELIZ VD DONKHOEVE
V: CALATO z
M: TENDRESSE VAN DE DONKHOEVE

Fokker: B. GOEN & D. AUGUSTUS - GRUITRODE

ROZETTE 056002W00315532 BWP 08/05/2017 \%
VOS
Vader: ELVIS TER PUTTE 056002W00227761
V: DIAMANT DE SEMILLY 91446545F 999999W00176030
M: UKASE TER PUTTE 056002W00170659
Moeder: LORETTE 056002W00298329
V: ANDIAMO 968.93 999999W00192493
M: CHARLETTE 056002W00208096

Fokker: ELVI COX (BOCHOLT)
Eigenaar: ELVI COX (BOCHOLT)

FRISO DE RIALFO Z 056015755366717 20/06/2017 \%
DONKER BRUIN

Vader: FARFELU DE MUZE
V:
M:
Moeder: KOLLYFRAS DE RIALO
V:
M:

Fokker: PATRICK JANSSEN

LA BELLE FLEUR VH VENUSHOF Z 056015755567017 z 04/05/2017 \%
BRUIN
Vader: LE BLUE DIAMOND VAN 'T RUYTERSHOF
V:
M:
Moeder: BELLE D BALOUGRAN ZE
V: BALOUGRAN Z

M:
Fokker: COOLS KARTIEN
KINGSLAND VAN HET LEYSEHOF Z 056015255835117 z 17/06/2017 M
BRUIN
Vader: KAISER VAN HET LAMBROECK 056002W00296825

V: Nabab de Reve
M: Florette van het Lambroeck
Moeder: VALENCIA P

V: BURGGRAAF
M: Rarona

Fokker: DIRICKX SUS
Eigenaar: Dirickx Sus



27.

28.

ROXANNE VAN 'T ZONNEVELD 056002W00315097 BWP 03/03/2017 \
DONKER BRUIN
Vader: ELVIS TER PUTTE 056002W00227761
V: DIAMANT DE SEMILLY 91446545F 999999W00176030
M: UKASE TER PUTTE 056002W00170659
Moeder: WINONA VAN 'T ZONNEVELD 056002W00182080
V: BRAVOUR (ROYAL BRAVOUR)83.3586 999999W00180921
M: HALLALI VAN BERKENBROECK 056002W00070526
Fokker:  ALOIS JACOBS (WELLEN)
Eigenaar: GEERENS DIRK - HAASRODE
RHODOS 28 056002W00317999 BWP 08/07/2017 M
BRUIN
Vader: AGANIX DU SEIGNEUR A40713 056007000A40713
V: OGANO SITTE 0-32608 999999W00209070
M: CADIX DU SEIGNEUR Z 999999W09708011
Moeder: CANDARELLE 056002W00210363
V: CLINTON 210236093 999999W00155995
M: GIPSY 056002W00064946
Fokker: LUC GEERTS (PEER)
Eigenaar: LUC GEERTS (PEER)
RIVIERA 28 056002W00318002 BWP 03/05/2017
BRUIN
Vader: GOLDEN BOY DU VAL DU GEER G52441 999999000G52441
V: KANNAN 92.4130 999999W00181922
M: NIAGARA DU VAL DU GEER 056002W00108604
Moeder: VIPSY 056002W00177868
V: DARCO 056002W00001387
M: GIPSY 056002W00064946
Fokker: LUC GEERTS (PEER)
Eigenaar: LUC GEERTS (PEER)
DON JUAN Z 056015755574517 08/05/2017
ZWARTBRUIN
Vader: DOMINATOR 2000 Z
V: Diamant de Semilly
M: Cephale 2000
Moeder: ZITHA
V: FUEGO DU PRELET
M: Ibha

Fokker: WIM LUYTEN
Eigenaar: Wim Luyten



29.

30.

31.

32.

TOSCANA-L Z

GRIJS
Vader:

Moeder:

TAKE A CHANCE ON ME Z
V: TALOUBET zZ

M: ABBA Z

ASCONA-L Z

V: ASCAZ

M: MARIANNE

Fokker: LENAERTS JOS - BALEN
Eigenaar: LENAERTS JOS - BALEN

056015255661217

056015755501209
5280030009879
330903292
056015255649508
421000203303
94.3752

z

05/06/2017

\Y

REALITY MILTOO

VOS
Vader:

Moeder:

QUASIMODO VD MOLENDREEF D'08
V: HEARTBREAKER 89.4335

M: JARME V'T STEENTJE

GRANDY MILTOO

V: CHATMAN 210115596

M: RIO GRANDE-M

Fokker:  JAN GEERITS (REPPEL)
Eigenaar: JAN GEERITS (REPPEL)

ROYAL VAN 'T GESTELHOF

BRUIN
Vader:

Moeder:

TOULON

V: HEARTBREAKER 89.4335
M: NIKITA

WEGA VAN 'T GESTELHOF

V: DARCO

M: SANNE VAN 'T GESTELHOF

Fokker: VAN GESTEL (MEERHOUT)

CHARDONNAY VAN VISA VERSA Z
SCHIMMEL

Vader:

Moeder:

CICERO Z
V:

M:
BELLECOUR

V: DARCO
M:

Fokker: HOUBEN RUBEN & JOS STEVENS
Eigenaar: Houben Ruben & Jos Stevens

056002W00315478

056002W00132037
999999W00001568
056002W00085567
056002W00256633
999999W00197871
056002W00143493

056002W00317717

056002W00163511
999999W00001568
056002W00108283
056002W00185979
056002W00001387
056002W00154342

056015255837717

BWP

BWP

14/05/2017

20/04/2017

16/05/2017



33.

34.

35.

36.

ROCK DIAMANT HR 056002W00316954 BWP 24/04/2017 M
BRUIN
Vader: DIAMANT DE SEMILLY 91446545F 999999W00176030
V: LE TOT DE SEMILLY 999999W00140760
M: VENISE DES CRESLES 999999W00176028
Moeder: NICE QUIDARCA HR 056002W00304563
V: QUIDAM DE REVEL 999999W00106994
M: JJADORE ST.KRIRU 056002W00292405
Fokker: RUBEN HOUBEN (HASSELT)
Eigenaar: RUBEN HOUBEN (HASSELT)
RAFFAELLO VAN HET EIKENHOF 056002W00316476 BWP 20/06/2017 M
BRUIN
Vader: LE BLUE DIAMOND VAN 'T RUYTERSHOF 056002W00299920
V: PLOT BLUE 9707606 528003199707606
M: DIAMANTHINA V/H RUYTERSHOF 056002W00219260
Moeder: SIMPHONIE VAN HET EIKENHOF 056002W00150867
V: CAMUS 210068489 999999W00001577
M: PRISKA VAN HET LINDENHOF 056002W00121754
Fokker: AUGUST LENAERTS (PULDERBOS)
Eigenaar: AUGUST LENAERTS (PULDERBOS)
RATATOUILLE VAN HET EIKENHOF 056002W00316479 BWP 16/04/2017 M
BRUIN
Vader: KAISER VAN HET LAMBROECK 056002W00296825
V: NABAB DE REVE 056002W00139797
M: FLORETTE VAN HET LAMBROECK 056002W00244827
Moeder: FILETTA VAN HET EIKENHOF 056002W00240272
V: OBOURG 032102 999999W00195242
M: ARANCHA VAN HET EIKENHOF 056002W00190176
Fokker: EVI LENAERTS (PULDERBOS)
Eigenaar: EVILENAERTS (PULDERBOS)
ROMEY VAN DE BERGHOEVE 056002W00317372 BWP 24/07/2017 \%
BRUIN
Vader: VANNAN 9774356Z 25000109774356Z
V: DIAMANT DE SEMILLY 91446545F 999999W00176030
M: QUANA-ONE DE L'EAUGRENEE Q-34144 056007000Q34144
Moeder: WHITNEY 056002W00182984
V: CEVIN 210192991 999999W00155770
M: ORPHEE D'AMERLOO 056002W00115277

Fokker: HENRI RENDERS (LOKSBERGEN)
Eigenaar: DAVID RENDERS (LOKSBERGEN)



37.

38.

39.

40.

41.

REBEL DE DREI MASTEN 056002W00316388 BWP 27/06/2017 M
VOS
Vader: EMERALD VAN 'T RUYTERSHOF 056002W00233177
V: DIAMANT DE SEMILLY 91446545F 999999W00176030
M: CARTHINA Z 7536700 999999W00225471
Moeder: EVITA VON PFERDHEIM E48776 056007000E48776
V: LORD CHIN 210103693 999999W00274394
M: UNE WOEPS VON PFERDHEIM U38080 056007000U38080
Fokker: LUYTEN - KRAMPILTZ (LAAKDAL)
MERLANDO O 528003201707339 15/05/2017 M
DONKER BRUIN
Vader: HARDWELL
V:
M:
Moeder: TOSCANA
V:
M:
Fokker: P.A.C. OOMEN
RANY-L 056002W00315639 BWP 23/05/2017 Y
BRUIN
Vader: AREZZO-VDL 05.09310 528003200509310
V: CHIN CHIN 210016878 999999W00126934
M: SARJOLIJIN 99.06346 999999009906346
Moeder: FAVORITE VAN DE KEEZERSWINNING 056002W00239938
V: WINNINGMOOD VAN DE ARENBERG D'18 056002W00183698
M: WALENCKA VAN HET VEDEL 056002W00182952
Fokker: ANTOON LOOS (OVERPELT)
Eigenaar: ANTOON LOOS (OVERPELT)
ROULETTE M. 056002W00315178 BWP 24/03/2017 \Y
DONKER BRUIN
Vader: DIAMANT DE SEMILLY 91446545F 999999W00176030
V: LE TOT DE SEMILLY 999999W00140760
M: VENISE DES CRESLES 999999W00176028
Moeder: FLORETTE VAN HET HOUTERHOF 056002W00239695
V: ORLANDO D'14 96.10385 999999W00180014
M: ORLANDA 056002W00113399
Fokker: JEF MOLS (RANST)
Eigenaar: JEF MOLS (RANST)
ARSENAL DW Z 056015255350317 05/06/2017 M
BRUIN
Vader: AGANIX DU SEIGNEUR Z
V:
M:

Moeder: DASKIA
V: CANADIAN RIVER
M:

Fokker: RENE DE WINTER



42.

43.

44.

45.

46.

CIAO BELLA VD WITHOEVE Z 056015255310217 30/07/2017 Y
GRIJS
Vader: CICERO Z
V: Carthago Z
M:
Moeder: IDOOL VAN HET CALOOMEERSHEN
V: VIGO D'ARSOUILLES
M:
HAPPY GIRL VAUDIVAL 25000117508272T 25/04/2017 \Y
BRUIN
Vader: NERVOSO
V:
M:
Moeder: PELY DE VAUDIVAL
V: ROSIRE
M:
Fokker: JACQUES HAMEL
REBELSKI M 056002W00315684 BWP 06/05/2017 M
BRUIN
Vader: CICERO Z568000 999999W00234974
V: CARTHAGO 210021987 999999W00147445
M: RENDEZ-VOUS VAN PAEMEL 056002W00146161
Moeder: BELLE FLEUR 056002W00196907
V: NABAB DE REVE 056002W00139797
M: ELLE 056002W00056780
Fokker: JEF MOLS (RANST)
Eigenaar: JEF MOLS (RANST)
RUBE DW 056002W00317196 BWP 19/03/2017 M
BRUIN
Vader: NIXON VAN 'T MEULENHOF 056002W00305680
V: DENZEL V'T MEULENHOF D47291 056007000D47291
M: CARTHINA Z 7536700 999999W00225471
Moeder: LENKE "DW" 056002W00300391
V: LAST MAN STANDING 210164601 276421210164601
M: FLINTE 'DW' 056002W00239596
Fokker: RENE DE WINTER (SINT-KATELIINE-WAVER)
Eigenaar: RENE DE WINTER (SINT-KATELIINE-WAVER)
RHEIA-RIMANI DM 056 002 W003165 15/07/2017 Y,

VOSSCHIMMEL

Vader: CENTURIO 22 999999210097299
V: Cassini 2 999999W00199069
M:

Moeder: GETTY-GIRONA VAN DE BOSDREEF 05602W00256293
V: UPSILON VANDE HEFFINCK 056002W00167452



47.

48.

49.

50.

51.

C.ZAR VAN VISA VERSA Z 056015255578217 07/05/2017 M
BRUINSCHIMMEL
Vader: CICERO Z 056015255568000
V:
M:
Moeder: TRES CHIQUE VAN VISA VERSA Z 056015755676614
V: THUNDER VAN DE ZUUTHOEVE 056002W00160654
M:
Fokker: JOS STEVENS
CARA VAN DE MOORSKESHOEVE Z 056015255819717 26/04/2017 \%
BRUIN
Vader: CICERO Z 056015255568000
V:
M:
Moeder: CIINDI VAN BERGSKESHOF 056002W00207864
V:
M:
Fokker: ARNAUD EN JOZEF MOORS
ROOSJE VAN DE MOORSKESHOEVE 056002W00317483 BWP 19/05/2017 \%
???
Vader: DIAMANT DE SEMILLY 91446545F 999999W00176030
V: LE TOT DE SEMILLY 999999W00140760
M: VENISE DES CRESLES 999999W00176028
Moeder: JENNIFER VAN DE MOORKESHOEVE 056002W00290327
V: BUFERO VAN HET PANISHOF 056002W00196988
M: CASSINI'S CANDY 410103 276421000410103
Fokker: ARNAUD EN JOZEF MOORS (BILZEN)
Eigenaar: ARNAUD EN JOZEF MOORS (Bilzen)
ALITTLE GIRL A-E Z 056015755336517 22/06/2017 \%
BRUIN
Vader:. ANDIAMO Z
V: Animo
M: Taj Mahal X
Moeder: HERA
V: APOLLO VAN 'T LINDENBOS
M: Marinka van het Eikenhof
Fokker: AERTS GLENN - SCHAFFEN
RAEVEN VAN DE DORPSHOEVE 056002W00316171 BWP 27/06/2017 M
Vader: INDOUGLAS VAN HET BEVRIJDTHOF = DALLAS VDL 056002W00270825
V: DOUGLAS 98.06577 999999W00260324
M: WONDER A.S. 03.11810 999999W00263386
Moeder: NISTRIA VAN DE DORPSHOEVE 056002W00304871
V: CICERO Z568000 999999W00234974
M: LLOYD 056002W00095507
Fokker: DIRK DE PERMENTIER (WAASMUNSTER)

Eigenaar: DIRK DE PERMENTIER (WAASMUNSTER)



52.

53.

54.

55.

MILA VAN DE VRUNTE Z
ZWARTBRUIN
Vader: MAGNUM VAN 'T HEIKE
V: CORNET OBELENSKY
M: VOLYMPIA VAN 'T HEIKE
Moeder: OLGA VAN DE VRUNTE

V: JOOP 111
M: ADELE VAN DE VRUNTE Z

Fokker: NIJS SEVERIN - SCHAFFEN

056015255892417

z

07/02/2017

\Y

RIVALE VAN DE KIEZEL
DONKER BRUIN
Vader: LUCKY WON V/H BEVRYDTHOF(GRAND SLAM VDL)
V: CARDENTO 210159892
M: WONDER A.S. 03.11810
Moeder: HAVANNAH V/D MOLEKENSHOEVE
V: DARCO
M: ORLANDA

Fokker: ENNIO LIESENS (KURINGEN)
Eigenaar: ENNIO LIESENS (KURINGEN)

056002W00315160

056002W00298442
999999W00198216
999999W00263386
056002W00260119

056002W00001387
056002W00115193

BWP

02/04/2017

ROOS VAN 'T GEYZEVEN
SCHIMMEL
Vader: CICERO Z568000
V: CARTHAGO 210021987
M: RENDEZ-VOUS VAN PAEMEL
Moeder: ALFA VAN 'T GEYZEVEN
V: HEUREKA DE LA LOGE 95456274E
M: ULLA VAN 'T GEYZEVEN

Fokker: BOUDEWIJN SCHEPERS (MELDERT)
Eigenaar: BOUDEWIJN SCHEPERS (MELDERT)

RILANO DE CASSALUM
BRUIN
Vader: VIGO D'ARSOUILLES
V: NABAB DE REVE
M: ILLICO D'ARSOUILLES
Moeder: HALUNA VAN HET HUBESHOF
V: DEL PIERO
M: DINE VAN HET HUBENSHOF

Fokker:  JOS SMEETS (KESSENICH)
Eigenaar: JOS SMEETS (KESSENICH)

056002W00316949

999999W00234974
999999W00147445
056002W00146161
056002W00190999
999999W00180090
056002W00168045

056002W00315344

056002W00178884
056002W00139797
056002W00077447
056002W00260337
056002W00216648
056002W00213339

BWP

25/04/2017



RAMOON VAN 'T KERSTENHOF 056002W00317498 BWP 01/07/2017 M
BRUIN
Vader: JENSON VAN 'T MEULENHOF 056002W00293639
V: VAGABOND DE LA POMME V39940 999999W00274243
M: NARCOTIQUE DE MUZE IV 999999W00271616
Moeder: FIDELITY VAN 'T KERSTENHOF 056002W00239286
V: PUCCINI 310014695 999999W00188655
056002wW00136229

M: QUEMANTE VAN RAVOTT

Fokker: LUC EN MYRIAM SMEYERS - GEERTS (BALEN)
Eigenaar: LUC en MYRIAM SMEYERS - GEERTS (BALEN)

57.

58.

59.

RICK 55 056002W00317738 BWP 11/08/2017
BRUIN
Vader: KASSANDER VAN 'T ROOSAKKER 056002W00296771
V: ECHO VAN T SPIEVELD 056002W00229361
M: ELECTRA VAN 'T ROOSAKKER 056002W00229164
Moeder: LA PRINCESSE VD MIDDELSTEDE 056002W00298706
V: THUNDER VAN DE ZUUTHOEVE 056002W00160654
M: QUEEN D'AZUR MIDDELSTEDE 056002wW00132837
Fokker: DIRK MATTHYSEN (WUUSTWEZEL)
Eigenaar: DIRK MATTHYSEN (WUUSTWEZEL)
ROUTE 55 056002W00315610 BWP 28/04/2017
BRUIN
Vader: DIAMANT DE SEMILLY 91446545F 999999W00176030
V: LE TOT DE SEMILLY 999999W00140760
M: VENISE DES CRESLES 999999W00176028
Moeder: JES VAN 'T HOOGEINDE 056002W00290491
V: TOULON 056002W00163511
M: GEENA VAN 'T ROOSAKKER 056002W00254755
Fokker: DIRK MATTHYSEN (WUUSTWEZEL)
Eigenaar: DIRK MATTHYSEN (WUUSTWEZEL)
NELSON VAN DE KLEINHEIDE Z 056015755864317 4 06/07/2017
BRUIN
Vader: NASHVILLE VAN DE KLEINHEIDE 056002W00304740
V: THUNDER VAN DE ZUUTHOEVE 056002W00160654
M: ECLINTA VAN DEN BOSRAND 056002W00229086
Moeder: AEGIDIA JVH Z 056015255630113
V: AMSTRONG VAN DE KAPEL 5280030510965

M: WUBERLINA

Fokker: BVBA FRANS JANSSENS DAKWERKEN

Eigenaar: SNOEYS MARIEKE

52800303.04867



60.

61.

62.

63.

RAPTOR B SCHUILENBROECK 056002W00317276 BWP 14/07/2017 M
BRUIN
Vader: TOULON 056002W00163511
V: HEARTBREAKER 89.4335 999999W00001568
M: NIKITA 056002W00108283
Moeder: DIVINA VAN HET HARTEVELD 30873804 999999030873804
V: VITAL DE KALVARIE 056002W00174632
M: VANOLDE VAN HET SCHAARBROEK 056002wW00178210
Fokker: STERKMANS - GEERKENS (MELDERT - LUMMEN)
RAVALINE VAN HET GROESHOF 056002W00316213 BWP 30/04/2017 \%
BRUIN
Vader: MISTRAL OPTIMUS 056002W00303239
V: WINDOWS VH COSTERSYV. = Cornet Obolensky D'12 056002W00184083
M: OBERTHA 96.00781 999999W00263200
Moeder: FINESSE DE PYKETTE VH GROESHOF 056002W00241690
V: TRESOR D'OPALINE 056002W00161327
M: PYKETTE 056002W00122168
Fokker: FRANS BRUYNEN (AE CASTELRE BAARLE NASSAU)
Eigenaar: FRANS BRUYNEN (AE CASTELRE BAARLE NASSAU)
RAVENNA 056002W00315626 BWP 28/04/2017 \%
VOS
Vader: AKTION PUR (AKTION PUR Z) 411360298 276341411360298
V: ARS VIVENDI 210142893 999999210142893
M: PARODIE 410543590 999999410543590
Moeder: L' ESPRIT 056002W00298177
V: DEAUVILLE DE LA VIE 056002W00215443
M: HILGARIE 056002W00260704
Fokker: STAF BROSENS (MEERLE)
Eigenaar: STAF BROSENS (MEERLE)
CORBELLE T&L 2 056015255554117 21/04/2017 \%
SCHIMMEL
Vader: CORRYDON VAN T&L
V:
M:
Moeder:
V: TOULON
M:
Fokker: T&L

Eigenaar: T&L



64.

65.

66.

67.

68.

RETOUCHE VAN T&L

BRUIN

Vader: DIEU-MERCI VAN T&L D46334

V: TOULON

M: RIEKA 11 000045801

Moeder: GOYA VAN DE KORNELISHOEVE
V: BENTLEY VD HEFFINCK

M: BENICA VAN DE KORNELISHOEVE

Fokker:
Eigenaar:

NV T. & L. (MOERBEKE)
NV T. & L. (MOERBEKE)

056002W00315533

056007000D46334
056002W00163511
999999W00274163
056002W00251399

056002W00199261
056002W00197540

BWP

SBS

08/05/2017

\Y

RIO GRANDE 2B
BRUINSCHIMMEL
Vader: TANGELO VAN DE ZUUTHOEVE
V: NARCOS Il
M: OLYMPIA VAN DE KREKEBEKE
Moeder: HESTER
V: ANDIAMO 968.93

M: OLANDE
Fokker: CARL BUYENS (KASTERLEE)
Eigenaar: CARL BUYENS (Kasterlee)

056002W00315657

056002W00162552
999999W00093334
056002W00117575
056002W00260686
999999W00192493
056002W00112724

BWP

27/05/2017

\Y

ROLEX VAN DE OOSTDIJKHOEVE
BRUIN
Vader: DIEU-MERCI VAN T&L D46334
V: TOULON
M: RIEKA 11 000045801
Moeder: DONA VAN DE ELSHOEVE

V: COULEUR RUBIN 330655396

M: USNA VAN DE ELSHOEVE

Fokker:
Eigenaar:

MARC BAUKELAND (BEVEREN-WAAS)
MARC BAUKELAND (BEVEREN-WAAS)

THEODORE T&L Z
BRUIN

Vader: TOULON

V:

M:

Moeder:
V: WANDOR VD MISPELAERE
M:

Fokker: T&L
Eigenaar: T&L

APOLLO VAN DE KAPEL Z
DONKERVOS
Vader: AGANIX DU SEIGNEUR Z
V: OGANO SITTE
M: CADIX DU SEIGNEUR
Moeder: RATINA P VAN DE KAPEL

V: GLADSTONE
M: HANSJE P

Fokker: VAN DEN BERGH JORIS - KALMTHOUT

056002W00315683

056007000D46334
056002W00163511
999999W00274163
056002W00216670
999999W00216668
056002W00167435

056015755590817

056015755769517

BWP

SBS

05/04/2017

11/05/2017

06/07/2017



69.

70.

71.

72.

73.

CATAKI VAN DE HELLE 276431310265217 26/05/2017 M
VOS
Vader: CATOKI
V:
M:
Moeder:
V: BALOU DU ROUET
M:
Eigenaar: Eric De Winter
COLTPLAY Z 056015255568417 23/04/2017 M
BRUIN
Vader: CORICO Z
V: CORIANO zZ
M: COCAINE Z
Moeder: BONETRA VD LEEUWERK
V:
M: DANETRA VD LEEUWERK
Fokker: ADAMS RUDY - KALMTHOUT
MILANO 528003201709254 24/05/2017 M
BRUIN
Vader: ELDORADO VAN DE ZESHOEK
V:
M:
Moeder: CARTHAGENIA Z
V: CARTHAGO
M:
QUANDO VAN DE HELLE 276421000404317 07/06/2017 M
ZWARTBRUIN
Vader: QUIBERY
V:
M:
Moeder:
V: CHICAGO Z
M:
Eigenaar: Eric De Winter
RHAPSODY VAN HET NETEHOF 056002W00317391 BWP 15/06/2017 Y
SCHIMMEL
Vader: CHACOON BLUE 270322009 276427270322009
V: CHACCO BLUE 271025998 999999W00250957
M: CINDINA 180109305 276418180109305
Moeder: CAPRICE VAN HET NETEHOF 056002W00205574
V: DARCO 056002W00001387
M: ULLA VAN ROOSENDAEL 056002W00165799

Fokker: ROGER DE WINTER (SINT-KATELIINE-WAVER)
Eigenaar: ROGER DE WINTER (SINT-KATELIINE-WAVER)



REGINA VG 056002W00315607 BWP 17/05/2017 \%
BRUIN

Vader: NIXON VAN 'T MEULENHOF 056002W00305680
V: DENZEL V'T MEULENHOF D47291 056007000D47291
M: CARTHINA Z 7536700 999999W00225471
Moeder: WITNESS VG 056002W00183716
V: DARCO 056002W00001387
M: ODESSA 056002W00112690

Fokker: ALOIS VAN GORP (KASTERLEE)
Eigenaar: ALOIS VAN GORP (KASTERLEE)

BIGGAREAU DU CAP LL Z 056015 25584117 12/07/2017 M
VOS
Vader: BIGARREAU DU CAP
V:
M:
Moeder:
V: WIDO
M:
CILIMBA Z 056015255854017 18/05/2017 \%
VOS
Vader: QULIMBO
V:
M:
Moeder:
V: COUTERRO
M:
CARRASCO N89 z 056015755850117 Z 23/06/2017 M
SCHIMMEL
Vader: CLARIMON
V: Clearway
M: Wisma
Moeder: LATINA 'R’
V: ANDIAMO
M: Christina Z

Fokker: NICK VERLIES
Eigenaar: Nick Verlies

RIGO BLUE -V 056002W00315289 BWP 30/03/2017 M
BRUIN
Vader: LE BLUE DIAMOND VAN 'T RUYTERSHOF 056002W00299920
V: PLOT BLUE 9707606 528003199707606
M: DIAMANTHINA V/H RUYTERSHOF 056002W00219260
Moeder: AUROLINE V 056002W00191448
V: ORLANDO D'14 96.10385 999999W00180014
M: UROLINE 056002wW00167160

Fokker: KOEN VERMEIREN (LOENHOUT)
Eigenaar: KOEN VERMEIREN (LOENHOUT)



80.

81.

82.

83.

84.

RAKKER VAN HET BINNENVELD
VOS
Vader: KAISER VAN HET LAMBROECK
V: NABAB DE REVE
M: FLORETTE VAN HET LAMBROECK
Moeder: KACHAREL VAN 'T BINNENVELD
V: ECHO VAN T SPIEVELD
M: POURQUOI 97.09847

Fokker: WALTER VERHAEGEN (ZOERSEL)
Eigenaar: WALTER VERHAEGEN (ZOERSEL)

056002W00317512

056002W00296825
056002W00139797
056002W00244827
056002W00295452

056002W00229361
999999W00221319

BWP

18/05/2017

M

RIMINI VAN ‘T VALISSENHOF
ZWART
Vader: LE BLUE DIAMOND VAN 'T RUYTERSHOF
V: PLOT BLUE 9707606
M: DIAMANTHINA V/H RUYTERSHOF
Moeder: NIKITA VAN 'T VALISSENHOF
V: CALIFORNIA W Z 7617507
M: KITINKA VAN ' T VALISSENHOF

Fokker:  WILLY VOETEN (MEER)
Eigenaar: WILLY VOETEN (MEER)

056002W00317238

056002W00299920
528003199707606
056002W00219260
056002W00306272
999999002617507
056002W00296267

07/07/2017

\Y

MADISSON V/H RINGHOF
VOS
Vader: FOR ROMANCE
V: FURST ROMANCIER
M: GESINA
Moeder: WARRANT UTOPIA
V: OSCAR
M: ROYALTY-UTOPIA

Fokker: E. FIKSE
Eigenaar: Willekens - Kog

528003201709767

DE433334054009
DE433331650604
DE433330082902
528003 03.10948
96.09760
98.09697

14/05/2017

MORRIGAN B SCHUILENBROECK
VOS
Vader: GUARDIAN S

V: Bodyguard Moorland
M: Amadin S

Moeder: ROMINA
V: ROHDIAMANT
M: Evita O

Fokker:

MURPHY VAN ALLE WINDEN
BRUIN
Vader: SIR DONNERHALL
V: SANDRO HIT
M: CONTENANCE D
Moeder: FLORINE

V: VOICE
M: SYBILLA

Fokker:

FAM. STERKMANS - GEERKENS, LUMMEN

TACX STABLES - WASSENAAR NL

528003201707151

528003201702284

23/05/2017

18/04/2017



85.

86.

87.

88.

89.

REBELLION

DONKER BRUIN

Vader: ZACK (BLUE HORS ZACK) 04.07923
V: ROUSSEAU(EX RAMBO) 98.07418
M: ORONA 9600244

Moeder: ZARIFA 04.05794
V: WELT HIT 11 338316292
M: HERALINDE 89.6520

Fokker: ALESSIA JACOBS (AARSCHOT)
Eigenaar: ALESSIA JACOBS (AARSCHOT)

056002W00316733

528003200407923
999999W00232861
999999009600244
999999000405794
999999W00181952
999999W00213686

BWP

25/06/2017

M

MIAMI
VOS
Vader: DREAM BOY
V:
M: GRIBALDI
Moeder:
V:
M:

528003201706024

03/05/2017

\Y

RANI VAN DE GULDENNAGEL
DONKER BRUIN
Vader: FLORENZ 310241311
V: FLORENCIO 411716999
M: SANDRO LADY 319753105
Moeder: CAISA VD GULDENNAGEL 755697311
V: CANABIS Z 210071295
M: THAISA VAN DE GULDENNAGEL

Fokker:  STIIN THIJS (VISSENAKEN)
Eigenaar: STIIN THIJS (VISSENAKEN)

056002W00316066

276431310241311
999999W00243276
276431319753105
999999755697311
999999W00224610
056002W00160136

20/04/2017

\Y

REAGAN
ZWART
Vader: TOTILAS 00.06174
V: GRIBALDI 09701693
M: LOMINKA 93.1288
Moeder: HILARY

V: WARKANT VAN 'T GESTELHOF

M: DOUBLETTE

Fokker: MARCEL HURKMANS (PEER)
Eigenaar: MARCEL HURKMANS (PEER)

056002W00315752

528003200006174
999999W00182311
999999000931288
056002W00262430
056002W00185606
056002wW00218263

08/04/2017

RIVA
ZWARTBRUIN
Vader: GUARDIAN S 11.02687

V: BODYGUARD MOORLAND 06.01275
M: AMADIN S 05.02654
Moeder: GITTA
V: ROCKEFELLER VAN DE ZELM
M: UPLIQUE

Fokker: MICHEL GIELKENS (OVERPELT)
Eigenaar: MICHEL GIELKENS (OVERPELT)

056002W00317451

528003201102687
528003200601275
528003200502654
056002W00255629
056002W00142806
056002W00169201

03/05/2017

\Y



MY INDIAN DREAM SVB 528003201703029 WPN 09/05/2017 \%
BRUIN
Vader: INDIAN ROCK
V:
M:
Moeder: VIVIANNE VAN VLASWINKEL
V:
M:

Fokker: S.VAN BAMBOST/W.A PELSMAEKERS

FURSTIN BOLOGNA DE431316787417 HAN 12/05/2017 \%
ZWART(KAN SCHIMMEL WORDEN)
Vader. BELANTIS

V: Benetton Dream
M: Philharmonie

Moeder: FURSTIN DELANA
V: DANCING HIT
M: Furstin Lavie

ROMEO VAN HET EESTERHOF 056002W00315415 BWP 11/05/2017 M
BRUIN
Vader: HERO 201201362 528003201201362 WPN
V: JOHNSON ( EX VERDI V') 02.00432 528003200200432
M: SARANKA V 99.01888 999999009901888
Moeder: JUFFY 1 VAN HET EESTERHOF 056002W00291190
V: DADDY COOL 331093002 999999W00260507
M: TIARA VAN HET EESTERHOF 056002W00157892

Fokker: ERIC EN JIETSE SNEYERS (LUMMEN)
Eigenaar: JELLE en MACHTELD SNEYERS - VALKENBORGS (LUMMEN)

MAZZEL VD NETHE 528003201710066 WPN 26/03/2017 M
DONKERVOS

Vader: BERNAY

V: BOSTON

M: LADY LEATHERDALE
Moeder: BELLA-RONA

V: KRACK C
M: NARONA

Fokker: NV DE NETHE - MOL
Eigenaar: NV DE NETHE - MOL

ROMINA V/H KOLISBOS 056002W00316058 BWP 21/06/2017 \%
ZWART
Vader: GLAMOURDALE 11.04159 528003201104159 WPN
V: LORD LEATHERDALE 430201303 999999W00263764
M: THUJA 00.09065 528003200009065
Moeder: BELLA - DONNA 056002W00196931
V: CAMUS 210068489 999999W00001577
M: PANTERRA 056002W00124420

Fokker: STEFAN FOETS (NEERPELT)
Eigenaar: STEFAN FOETS (NEERPELT)



95.

96.

RAMIRA VAN DE BERGHOEVE 056002W00317064 BWP 04/05/2017 \%
ZWARTBRUIN
Vader: HERO 201201362 528003201201362 WPN
V: JOHNSON ( EX VERDI V') 02.00432 528003200200432
M: SARANKA V 99.01888 999999009901888
Moeder: ALLISON 056002W00191198
V: PIK SOLO 999999W00140128
M: ORPHEE D'AMERLOO 056002W00115277
Fokker: HENRI RENDERS (LOKSBERGEN)
Eigenaar: DAVID RENDERS (LOKSBERGEN)
RUBINA VAN DE LINDEHOEVE 056002W00315867 BWP 06/06/2017 \%
BRUIN
Vader: RUBIN ROYAL 330654096 999999W00210768
V: ROHDIAMANT 330111490 999999W00161153
M: RUMIRELL 330017490 999999W00210767
Moeder: LA TORTURA 439019405 276443439019405
V: LAUDABILIS 317301900 999999W00232072
M: REBECCA 411495298 999999W00199278
Fokker: BVBA NATHALIE AWOUTERS (HEUSDEN-ZOLDER)
ADELIO DE421000531817 HOL 07/04/2017 M
SCHIMMEL
Vader: ADAGIO DE TALM
V: LAMM DE FETAN
M: PEPITE DE TAL
Moeder:
V: CAYADO
M: ATHINA
DIATENDRA DE431310622517 HAN 09/03/2017 \%
BRUIN
Vader: DIARADO
V: Diamant De Semilly
M: Roxette
Moeder: COBINA
V: CONTENDRO |
M: Galena
RADJA VAN DE VRUNTE 056002W00317181 BWP 08/08/2017 M
SCHIMMEL
Vader: MALITO DE REVE 00712123C 999999W00211449
V: CUMANO BD 210122293 999999W00156130
M: DIRA COURCELLE 91029488D 999999W00162669
Moeder: INCA VAN DE VRUNTE 056002W00272027
V: JOKINAL DE BORNIVAL 056002W00001510
M: NADIA VAN DE HAL HOEVE 056002wW00108279

Fokker: SEVERIN NIJS (SCHAFFEN)
Eigenaar: SEVERIN NIJS (SCHAFFEN)



RAMMSTEIN 056002W00315917 BWP 17/04/2017 M
DONKER BRUIN

Vader: CACHASSINI 421000123709 276421000123709
V: CACHAS 204304 276421000204304
M: VARESE 132405 276421000132405
Moeder: ILUNA 056002W00268024
V: THUNDER VAN DE ZUUTHOEVE 056002W00160654
M: VALUNA 056002W00177584

Fokker: ~ WIM LEEN (BOCHOLT)
Eigenaar: WIM LEEN (BOCHOLT)

RANDINA VAN HET AVENHOF 056002W00315460 BWP 01/05/2017 \%
BRUIN(KAN SCHIMMEL WORDEN)
Vader: FUTURORE DI VILLAGANA 149239 380007000149239
V: HEARTBREAKER 89.4335 999999W00001568
M: CARIBA 999999W90001035
Moeder: BANDINA VAN DE ZUUTHOEVE 056002W00199987
V: THUNDER VAN DE ZUUTHOEVE 056002W00160654
M: LANDINA 331017790 999999W00134830

Fokker: DE DYCKER - LAEREMANS (MEENSEL-KIEZEGEM)

REMEMBER S 056002W00317403 BWP 20/06/2017 M
VOS
Vader: CASCADELLO | 421000288209 276421000288209
V: CASALL 210208399 999999W00238864
M: VIVIANA 421000339805 276421000339805
Moeder: DISCOVERY-S 056002W00218291
V: NABAB DE REVE 056002W00139797
M: USAURA-S 056002W00168822

Fokker: LAURENT SPITS (HEIST-OP-DEN-BERG)
Eigenaar: LAURENT SPITS (HEIST-OP-DEN-BERG)



2. vijfjarige paarden

97.

98.

99.

100.

101.

LUPE L' AMORE
BRUIN
Vader: SPIELBERG
V:
M:
Moeder:

V: DREAMCATHER

528003201601631

WPN

19/04/2016

M

Q - BOY VAN DE BRUEL
ZWARTBRUIN
Vader: DREAM BOY 08.11812
V: VIVALDI 02.11011
M: RESIA 98.05803
Moeder: JUST ME VAN DEN BRUEL
V: FIFTY CENT 411302704
M: FINESTRA 411015900

Fokker:

056002W00312782

528003000811812
999999W00264893
999999009805803
056002W00293573
276441411302704
276441411015900

BLOCKX VANSWEEVELT BLOVA INVEST NV (KORTENAKEN)

Eigenaar: Blockx Vansweevelt Blova Invest NV (KORTENAKEN)

21/04/2016

FIONA MATINA HS

VOS

Vader: FURSTEN-LOOK
V: FURSTENBALL
M:

Moeder: DOMANI MATINA
V:
M:

DE431316933216

18/03/2016

QADIRA VAN HET BREUGELHOF
DONKERVOS
Vader: FUERSTEN-LOOK 310377111
V: FUERSTENBALL 330843106
M: LADY DIAMOND 318102600
Moeder: CALLAS DE RENOIR VD KEMPENH.
V: DON RENOIR 331392097

056002W00312838

276431310377111
276433330843106
276431318102600
056002W00209593
999999W00187568
056002W00159472

15/05/2016

M: TACHA
Fokker: BREUGELHOF BVBA (PULLE)

LECHE SVB
VOS
Vader: GENIAAL

V:

M:
Moeder: VIVIANNE VAN VLASWINKEL

V:

M:

Fokker: S. VAN BAMBOST, E. NEVEN

528003201608338

15/05/2016

\Y



103. QUINZ 056002W00313005 BWP 07/06/2016
DONKERVOS
Vader: SORENTO 330248102 999999W00260892
V: SANDRO HIT 330471993 999999W00192970
M: DEIN LIEBLING 331310655987 999999W00262399
Moeder: FETICHE 056002W00238147
V: FLEMMINGH 87.8107 999999W00121846
M: UNBELIEVABLE-W 056002W00167140
Fokker: JAN EN RITA JACOBS - KEMPENAERS (MINDERHOUT)
Eigenaar: JAN EN RITA JACOBS - KEMPENAERS (MINDERHOUT)
104. LAMBADA 528003201601196 11/04/2016 M
VOS
Vader: APACHE
V:
M:
Moeder: WARINA N.
V:
M:
105. QUITTERO VAN DE BRESSER 056002W00312398 BWP 23/04/2016
VOSs
Vader: GHANDI (GOJENGEL G) 201105782 528003201105782
V: BOJENGEL 06.00487 528003000600487
M: BEAUDEA 200606495 528003200606495
Moeder: JADA S 056002W00291387
V: CAVAGGIO VD HOLSTENHOEVE 999999W00259071
M: SILKE 056002W00149477
Fokker: JOZEF SOORS (PEER)
Eigenaar: JOZEF SOORS (PEER)
106. BRIXTEN DE431316836816 HAN 08/03/2016
DONKER BRUIN
Vader: BORSALINO
V: Boston
M: Wildfee
Moeder: MARYBELLE
V: BELISSIMO
M: Mona Dior
Fokker: WIEGHAUS-VORWERK GBR
Eigenaar: Nicky Peeters en Veronique Swagemakers
107. QADANCE VAN HET BEUKENHOF 056002W00314202 BWP 15/07/2016
ZWART
Vader: JOHNSON ( EX VERDI V') 02.00432 528003200200432
V: JAZZ 91.6398 999999W00178925
M: ROXANE 98.03255 999999W00263630
Moeder: ILJENCIO-K 056002W00269404
V: FLORENCIO 411716999 999999W00243276
M: DIANA 319638697 999999W00194172

Fokker: LIESBETH MOLENBERGHS (LOMMEL)
Eigenaar: LIESBETH MOLENBERGHS (LOMMEL)



108. LA DOUCE 528003201609963 WPN 21/04/2016 \%

ZWARTBRUIN

Vader: SIXTH SENSE
V: Sir Donnerhall
M: Edosta

Moeder: VALENCIA

V: JAZZ
M: Kalinda M

Fokker: GOMAND BRIGITTE
Eigenaar: Gomand Brigitte

QAIS TACHOR 056002W00313922 BWP 26/06/2016 M
BRUIN
Vader: DE NIRO 310590093 999999W00191976
V: DONNERHALL 330887081 999999W00122707
M: ALICANTE 310183478 999999W00191975
Moeder: HUTE TACHOR 056002W00262637
V: LAURIES CRUSADOR XX 999999W00124356
M: WOKINA G 056002W00181675

Fokker: GERT VLEKKEN (BILZEN)
Eigenaar: GERT VLEKKEN (BILZEN)

QUEENSLEY "B" VH RIGELHOF 056002W00312693 BWP 14/05/2016 \%
DONKER BRUIN
Vader: DANTE WELTINO 331023807 276433331023807
V: DANONE | 316836500 276431316836500
M: RIHANNA 330461303 999999330461303
Moeder: UTOPIA 056002W00168078
V: CAMUS 210068489 999999W00001577
M: JORKA VN GALGENHAES 056002W00083744

Fokker: BIRGIT CEULEERS (KORTENAKEN)
Eigenaar: BIRGIT CEULEERS (KORTENAKEN)



3. zesjarige paarden

109. PRONTO 056002000309759 BWP 24/04/2015 M
BRUIN
Vader: SAROS VAN 'T GESTELHOF 05600200154343
V: RAMIRO 210389565 99999900001317
M: ERLE VAN DE HELLE 05600200060210
Moeder: LAURIE-ANN 314423508 276431314423508
V: LAURIES CRUSADOR XX 99999900124356
M: WERONA 314012503 276431314012503

Fokker: GER DEKKERS (BALEN)
Eigenaar: GER DEKKERS (BALEN)

110. KINGSTONE 528003201501909 WPN 17/04/2015 M
VOS
Vader: FIRESTONE
V: JOHNSON

M: ZELZA-BELLE

Moeder: GASSADA
V: RHODIUM
M: MASSADA

Fokker: H VD WEERDT - LA LITH - NL

111. BELLEROSE V.L. DE431430045815 HAN 12/09/2015 \%
KASTANJEBRUIN

Vader: BELISSIMO M
V:
M:
Moeder: DONAUPRINZESSIN
V:
M:

Fokker: PH. VAN DER LINDEN

112. KALLISTA 528003201501505 WPN 07/04/2015 \%
BRUIN

Vader: LORD LEATHERDALE DE443430201303

V: Lord Loxley
M: Fairless P

Moeder: ENETRA 528003200906323 WPN

V: AMPERE
M: Unetra

Fokker: JEF VEN
Eigenaar: Lieve Conickx



113. D'ACCORD V/H AEGROSCHOT DE433330650915 OoLB 09/05/2015 M

DONKERVOS
Vader: DE NIRO DE331310590093
V: DONNERHALL DE333330887081
M: ALICANTE DE331310183478
Moeder: A LITTLE BIT KRACK DE433330725509
V: TANGO NLDOO3NL0000995
M: ALITTLE BIT MORE V/H KLAVERHOF DE404049157200
Fokker: STAL AEGROSCHOT NV
Eigenaar: STAL AEGROSCHOT NV
114. PRESIDENT VAN 'T KIEZELHOF 056002000309563 BWP 11/05/2015 M
ZWARTBRUIN
Vader: SAN AMOUR Il 330628410 276433330628410
V: SANDRO HIT 330471993 99999900192970
M: PUPPENFEE 330594494 99999900269005
Moeder: BLANKA 05600200202599
V: DON RENOIR 331392097 99999900187568
M: SARITA D'09 05600200150790
Fokker: LUDO JANSSENS (MEERHOUT)
Eigenaar: LUDO JANSSENS (MEERHOUT)
115. KONSTANTIN C&G 528003201506508 WPN 30/06/2015 M
BRUIN

Vader: CHARMEUR
V: FLORENCIO
M: TRENDY
Moeder: FLOWER POWER

V: DONNERHALL
M: J.ROMANOV

Fokker: G.DE ROECK
Eigenaar: DIRK CLUYSEN & MARIO VERHOEVEN

116. PRETTYWOMAN VAN DE KEMPENHOEVE 056002000310120 BWP 22/04/2015 \Y
VOS
Vader: QUATERBACK 457000206303 99999900267570
V: QUATERMAN 570347999 99999900267569
M: PASSIONATA 99999900267567
Moeder: BONNITA VAN DE KEMPENHOEVE B42604 056007000B42604 SBS
V: STEDINGER 331260400 99999900229185
M: AMOUREUSE VAN DE KEMPENHOEVE 05600200193204

Fokker: DE KEMPENHOEVE BVBA (BALEN)
Eigenaar: DE KEMPENHOEVE BVBA (BALEN)



Alfabetische lijst der deelnemers

558263

469155

499382

550084

41595

542980

396758

42665

545504

566615

ADRIAENSSENS SOPHIE
HEIRBAAN 141

9120 MELSELE - UNDEFINED
03/575.85.00 / sophie_1996@live.be

AERTS GLENN

ROTHSTRAAT 121

3290 DIEST

0476 77 37 43 /| embrechts.sarah@hotmail.com

BARTHOLOMEEUSEN GITTE

BREDASEWEG 26

2322 MINDERHOUT - HOOGSTRATEN
0472/69.27.52 | gbartholomeeusen@hotmail.com

BESSEMANS STEFANIE

BREDESTRAAT 80

3350 LINTER

0474/33.34.51 / stefanie.bessemans@hotmail.be

BOSCH DIDIER

LAARSTRAAT 84

3740 BEVERST - BILZEN

089/41.27.78 / didier.bosch1@telenet.be

BRANS BRAM

NAPOLIONWEG 86

3900 OVERPELT

0476 217544 |/ bransbram@gmail.com

BRUYNEN DENISE

POELEINDE 26 D

2323 WORTEL - HOOGSTRATEN
0479/43.90.06 / denisebruynenl@hotmail.com

BUCKINX STANY

RIKSINGENSTRAAT 48

3700 TONGEREN

012/26.27.29 / buckinx.stany@gmail.com

CEULEERS BIRGIT
DIESTSESTRAAT 75

3470 KORTENAKEN
011/755137 / ceub@hhc.world

CLAESSENS AXELLE
SINT-TRUIDENSESTEENWEG 454

3300 HAKENDOVER - TIENEN
0471654445 | axelleclaessens@gmail.com

10

11

12

13

14

15

16




576360

562911

585421

564623

575654

500963

548269

561798

572366

538361

535341

COECKELBERGHS MYRTHE
RECTORIJSTRAAT 6

3470 KORTENAKEN

011 78 09 01 / krista.preuveneers@hotmail.com

CONICKX LIEVE

ZANDSTRAAT 2A1

2230 HERSELT

0498.856.669 / lieve.conickx@hotmail.com

CONVENTS SILVIA
ORGELWINNINGSTRAAT 56

3582 KOERSEL - BERINGEN
0479474005 / silviaconvents@gmail.com

CORTHAUTS ONA
SCHAFFELBERGSTRAAT 11

3380 GLABBEEK

016 77 07 96 / ona.corthauts@gmail.com

COSTERMANS ARNE

ZELLIKSEBAAN 7

3460 BEKKEVOORT

0478/622 353 (ANNELIES) / annelies.bruyninckx@telenet.be

COX ELVI

GELEHOEKSTRAAT 1

3950 BOCHOLT

011/64.82.64 / elvi.cox@hotmail.com

CRAUWELS KAREN

DRIESSTRAAT 23

3460 BEKKEVOORT

0499/428854 / crauwelskaren91@hotmail.com

DE BACKER XANTHE

BEVELSE STEENWEG 2

2270 HERENTHOUT

0479916260 / lievesnels@msn.com

DE HAES NELE

GOBBELSRODE 76B

3220 KORTRIJK-DUTSEL - HOLSBEEK
0486/404777 | nelekeeuuh@hotmail.com

DEBAEKE GITTE
MERELSTRAAT 123
3520 ZONHOVEN
011/816787 /

DEKKERS ANNICK

BELGENLAAN 5

2490 BALEN

0485 59 87 94 / annick.dekkers@kbc.be

17

112

95

18

19

20

21

22

23

103

111

86

97

109



560271

565055

576437

550802

574192

296837

567483

303622

585521

549376

559325

DIDDEN FEMKE
HAYENHOEK 47
3910 NEERPELT

/ hilde.eerdekens@telenet.be

DIRICKX SUS

LEYSESTRAAT 57

3581 BEVERLO - BERINGEN
0489/64.78.08. / susdirickx@hotmail.com

DRIES MIEKE

GREES 1

2490 BALEN

0477278897 | mieke-dries@hotmail.com

FOETS PIETER

KOLISBOS 12

3910 NEERPELT

011/64.72.31 / PIETERFOETS88@GMAIL.COM

GEERENS LOTTE

DUIVENSTRAAT 90

3053 HAASRODE - OUD-HEVERLEE
016/40.89.08 / geerensd@hotmail.com

GEERTS LUC

OVERWEGLAAN 28

3990 PEER

011 73 55 54 / luc.geerts2@telenet.be

GEERTS PAULINE

OVERWEGLAAN 28

3990 PEER

011 73 55 54 / pauline-geerts2@hotmail.com

GREVENDONCK ANN

OUDE VOSVIJVERS 18 A

3920 LOMMEL

0496/524.112 / ann_grevendonck77@hotmail.com

HENDRIX KOBE

BEERSELERDIJK 15

3960 BREE

0475704655 / kobehendrix@hotmail.com

HOUBEN RUBEN

MELBEEKSTRAAT 120

3500 HASSELT

011/27.59.96 / rubentjehoubentje@msn.com

JACOBS ALESSIA
TIELTSEBAAN 221
3200 AARSCHOT
0473/271469 /

84

24

115
116

94

25

26
27

28

29

30
31

32
33

85



585524

576414

494824

585520

585478

580602

544339

543317

571271

576178

565546

JORIS DRIEKA

HAVENSTRAAT 45

3550 HEUSDEN-ZOLDER

0479734491 / Drieka_joris@hotmail.com

KOG EVY

RINGLAAN 68

2400 MOL

0485 68 29 11 / evy_kog@hotmail.com

LENAERTS EVI

MOLENHEIDE 137

2242 PULDERBOS - ZANDHOVEN
03/484.32.33 / evilenaerts84@gmail.com

LORMANS VERONIQUE
HEESVELD 48
3740 BILZEN

0496417910 / VLEKKEN.LORMANS@GMAIL.COM

LUIJTEN SOFIE

VAARTKOM 1A BUS 702

3000 LEUVEN

0472524755 / sofieluijten@hotmail.be

LUYTEN KLAARTJE
MEERHOUTSTRAAT 105

2430 LAAKDAL

0497857041 / KlaartjeLuyten@hotmail.com

MAES KOEN

HOENDERGAARSEN 34 6

2370 ARENDONK

014/67.03.92 / rskoenca@hotmail.com

MEERMANS KATLEEN

WEIDESTRAAT 4

3670 MEEUWEN-GRUITRODE

011/79.20.29 / meermans.katleen@hotmail.com

MENTEN MORANNE

STEENWEG 78

3440 ZOUTLEEUW

0494 30 54 90 / mentenmoranne@gmail.com

MICHIELS WOUT

LARENSTRAAT 90

3560 LUMMEN

+32/483/087.956 / wout.michiels@outlook.com

MOLS FRAN

ABELEBAAN 66

2520 RANST

03/475.05.47 | mols.jef@telenet.be

96

82

34

35

36

37

38

87

39

40



565941

553438

543758

585362

578925

549151

568412

576436

580505

582850

537533

MOLS RAF

ABELEBAAN 66

2520 RANST

03/475.05.47 / mols.jef@telenet.be

MOMBAERTS DORIEN

HOOGHUIS 57

3221 NIEUWRODE - HOLSBEEK
0497/268.324 / dorienneke_npc@hotmail.com

MOORS CARMEN
MAASTRICHTERSTRAAT 302

3740 BILZEN

089/41.66.43 / c_moors@hotmail.com

MOTMANS GOELE

HYACINTENLAAN 17A

3583 PAAL - BERINGEN

0497 90 80 37 / goele.motmans@hotmail.com

NEVEN EVELIEN

TERBIEST 216

3800 SINT-TRUIDEN

0470506221 / evelien_neven@hotmail.com

OP DEN KAMP ANOEK
SCHUURHOVEN 12
2360 OUD TURNHOUT - OUD-TURNHOUT

0486/476.219 / anoek.op.den.kamp@pandora.be

PEETERS ELINE

ROZENLAAN 46

2242 PULDERBOS - ZANDHOVEN
0479/845033 / peeters.eline@hotmail.com

PEETERS NICKY.

MEIDOORNSTRAAT 12

2400 MOL

0474 42 14 47 | patience_mina@hotmail.com

POPPE LORE
SINT ANNASTRAAT 32
9250 WAASMUNSTER

/ els.vanhavermaet@skynet.be

REYKERS NIELS

VROENTESTRAAT 6

3290 DIEST

+32494887285 / niels-reykers@hotmail.com

SCHEPERS JASPER
GYZEVENNESTRAAT 32

3560 LUMMEN

013/33.59.99 / jasperschepers85@gmail.com
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537725

524673

561661

585098

564414

526845

557847

559103

561405

564433

420315

SMEETS BEN

MEIERSTRAAT 15

3640 KINROOI

0478 32 52 27 / smeetshen@hotmail.com

SMEYERS THOMAS

HEIKEN 39

2290 VORSELAAR

0494 71 33 55 / smeyers_t@hotmail.com

SNELDERS JEFFREY
BOOMGAARDSTRAAT 1B

2920 KALMTHOUT

03/667.11.91 / stefan.snelders@telenet.be

SNEYERS KEN
DOORNDONKEINDEKEN 36

9160 LOKEREN

0473890379 / ksneyers@gmail.com

SNOEYS MARIEKE

SCHOOTSENHOEK 23

NL5114 AC CASTELRE NEDERLAND
00/31.13.503.97.16 / marieke_snoeijs123@hotmail.com

SOORS KATRIEN

KLOOSTERPOORT 23 BUS 3

3990 PEER

011/63.11.40 / katriensoors@hotmail.com

SPITS JORICH

STEENWEG OP BAARLE HERTOG 123
2300 TURNHOUT

014/65.15.24 / jorichspits@gmail.com

STERKMANS EMILIE

PAALSTRAAT 11

3560 LUMMEN

013/33.70.43 / emilie.sterkmans@gmail.com

STERKMANS GUILLAUME

PAALSTRAAT 11

3560 LUMMEN

013/33.70.43 / sterkmansguillaume@hotmail.com

STEVENS HANS
TEUTENSTRAAT 59
3930 HAMONT - ACHEL
011/62.14.02 /

STOFFELEN JAN
STEENOVENSTRAAT 27

2390 OOSTMALLE - WESTMALLE
03/315.04.44 | janst@eptechnieken.be
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555087

468177

550315

561007

428979

557200

577109

538072

40543

561235

SWINNEN CELINE

DENNENSTRAAT 11

3941 EKSEL - HECHTEL-EKSEL
011/73.31.37 / celineswinnenl@hotmail.com

THIRY BEN

BREDESTRAAT 80

3350 LINTER

011/58.17.62 / ben.thiry@hotmail.be

VALKENBORGS MACHTELD
GEENEINDESTRAAT 27

3560 MELDERT - LUMMEN

0473/424514 | machteld.valkenborgs@hotmail.com

VAN DEN BERGH PIETER
KAPELSTRAAT 25
2920 KALMTHOUT

/ vdbp.sporthorses@gmail.com

VAN GORP GERT
DIJKSTRAAT 114
2460 KASTERLEE
014/85.15.55 / gert.vangorp@hotmail.com

VAN LINDT BRAM

HERISSTRAAT 18

3990 PEER

011/63 22 29 / johan.van.lindt@gmail.be

VAN LINT KIRINA

DUTSELSTRAAT 114

3220 HOLSBEEK

0471273929 / svanlintbonsai@gmail.com

VAN LOOVEREN ANNELIES
HOVESTEENSEWEG 125
2450 MEERHOUT

0474/650921 / annelies_van_looveren@hotmail.com

VANHOMBROUCK MARIJKE
HEFFELSTRAAT 5

3454 RUMMEN - GEETBETS
016434023 / marijke.redriver@telenet.be

VANROY EPHSIENY
TIENSESTEENWEG 137
3380 GLABBEEK
0471820680 /
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581723

576463

562519

555204

550511

VANZURPELE HANNE
HALENSEBAAN 85

3460 BEKKEVOORT

016/770067 / linde.michaux@skynet.be

VERLIES NICK

BERKSTRAAT 49

3290 DIEST

013314556 / nick_verlies@msn.com

VERMEIREN ELISE
VLOEIWEG 20

2990 WUUSTWEZEL
03/669 50 78 /

VERMEIREN RAF
HENXBROEKWEG 2

2990 LOENHOUT - WUUSTWEZEL
03/313.67.43 | aerveco@telenet.be

VOETEN NATHALIE
LANGENDAALLAAN 84, BUS 201

3001 HEVERLEE - LEUVEN

0473434453 / nathalie.voeten@gmail.com
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